

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик (Генподрядчик) - МКУ "Новоивановское", 353024, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новоивановская,
 ул. Красная, д.87 ИНН 2344013996 КПП 234401001
 Подрядчик (Субподрядчик) - ПАО "Россети Кубань" (филиал Тихорецкие электрические сети) г. Краснодар, ул. Ставропольская 2А
 Стройка - Филиал ПАО "Россети Кубань" Тихорецкие электрические сети
 Объект - Обустройство придомовых территорий (освещение) ст-цы Новоивановской ул. Школьная (2.4/ФЮ1/16)

Форма по ОКУД		Код
по ОКПО		0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	2.4/1хЭС/Н-20-00004633/630
	дата	04.09.2020
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4254	16.10.2020	04.09.20	16.10.20

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №, Обустройство придомовых территорий (освещение) ст-цы Новоивановской ул. Школьная (2.4/ФЮ1/16)

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 257,666 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 10,799 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 128,02 чел.час

Номер а	Обосно- вание	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Обосно- вание, индекс	Общая стоимость, руб.				Затр.тр.раб-х не занятых обслуж.машин		
					Всего	Экспл. маш. в т.ч. оплата труда	Мат-лы		Всего	в т.ч. оплата труда	Экспл. маш. в т.ч. оплата труда	Мат-лы	Обслуживающих машины		
													на ед- цу	всего	
по порядку	поз. по смете														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11,00	12	13	14	15	16
Раздел 1. Строительно-монтажные работы															
1	1	ТЕР33-04-014-02	Установка светильников: с лампами люминесцентными	1 светильник	13	91,84	75,56			1 193,92	211,64	982,28		2,29	29,77
						16,28	6,18					80,34		0,8	10,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11,00	12	13	14	15	16
2	2	ТЕР33-04-017-01	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) с использованием автогидроподъемника	1000 м	1,25	3098,56	2600,78			3 873,20	622,23	3250,97		65,24	81,55
						497,78	303,39					379,24		37,18	46,48
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										5 067,12	833,87	4233,25			111,32
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам										42 305,40	6961,98	35343,42			128,02
В том числе, справочно:												459,58			56,88
8. Строительство инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города: ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1-2)										760,07	125,08	634,99			16,698
Индекс 4 кв. 2019 года (Письмо Минстроя от 31.12.2019 №51579-ДВ/09 ПЗ=7,26; ОЗП=7,26; ЭМ=7,26; ЗПМ=7,26; МАТ=7,26 (Поз. 1-2)										36 478,21	6003,03	30475,18			8,532
												3308,54			
Накладные расходы										11 338,99					
В том числе, справочно:															
105% ФОТ (от 10799,04) (Поз. 1-2)										11 338,99					
Сметная прибыль										69 113,86					
В том числе, справочно:															
640% ФОТ (от 10799,04) (Поз. 1-2)										69 113,86					
Итого по разделу 1 Строительно-монтажные работы :															
Итого										122 758,25					128,02
															65,41
В том числе:															
Машины и механизмы										35 343,42					
ФОТ										10 799,04					
Накладные расходы										11 338,99					
Сметная прибыль										69 113,86					
Итого по разделу 1 Строительно-монтажные работы										122 758,25					128,02
															65,41
Раздел 2. Материалы, неучтенные ценником															
3	3	материалы подрядчика	Зажим анкерный РА-25*100	шт	12	67		67		804,00				804	
4	4	материалы подрядчика	Адаптер для наложения защитного заземления СМСС	шт	4	453		453		1 812,00				1812	
5	5	материалы подрядчика	Скрепа для ленты С 20	шт	80	13		13		1 040,00				1040	
6	6	материалы подрядчика	Металлическая лента (F 20.7)	м	100	75		75		7 500,00				7500	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11,00	12	13	14	15	16
7	7	материалы подрядчика	Провод СИП-4 2x25-0,6/1	1000м	1,25	43730,49		43730,49		54 663,11			54663,11		
8	8	материалы подрядчика	Кронштейн СА 2000	шт	10	191		191		1 910,00			1910		
9	9	материалы подрядчика	Зажим СТ-70	шт	32	141		141		4 512,00			4512		
10	10	материалы подрядчика	Комплект промежуточной подвески (ES 54-14	шт	32	297		297		9 504,00			9504		
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										81 745,11			81745,11		
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Транспортно-заготовительно-складские расходы на материалы МАТ=12,5% (Поз. 3-10))										91 963,25			91963,25		
Итого по разделу 2 Материалы, неучтенные ценником :															
Итого										91 963,25					
В том числе:															
Материалы										91 963,25					
Итого по разделу 2 Материалы, неучтенные ценником										91 963,25					
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										86 812,23	833,87	4233,25	81745,11		111,32
												459,58			56,88
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам										134 268,65	6961,98	35343,42	91963,25		128,02
												3837,06			65,41
В том числе, справочно:															
8. Строительство инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города: ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1-2)										760,07	125,08	634,99			16,698
												68,94			8,532
Индекс 4 кв. 2019 года (Письмо Минстроя от 31.12.2019 №51579-ДВ/09 ПЗ=7,26; ОЗП=7,26; ЭМ=7,26; ЗПМ=7,26; МАТ=7,26 (Поз. 1-2)										36 478,21	6003,03	30475,18			
												3308,54			
Транспортно-заготовительно-складские расходы на материалы МАТ=12,5% (Поз. 3-10)										10 218,14			10218,14		
Накладные расходы										11 338,99					
В том числе, справочно:															
105% ФОТ (от 10799,04) (Поз. 1-2)										11 338,99					
Сметная прибыль										69 113,86					
В том числе, справочно:															
640% ФОТ (от 10799,04) (Поз. 1-2)										69 113,86					
Итого по акту:															
Итого										214 721,50					128,02
															65,41
В том числе:															
Материалы										91 963,25					
Машины и механизмы										35 343,42					
ФОТ										10 799,04					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11,00	12	13	14	15	16
Накладные расходы										11 338,99					
Сметная прибыль										69 113,86					
НДС 20%										42 944,30					
ВСЕГО по акту										257 665,80					128,02
															65,41

Директор МКУ "Новоивановское"



В.А. Велегура
2020 г.

Директор филиала ПАО "Россети Кубань"



Хорошецкие электрические сети
В.В. Гондарь
2020г.

Заказчик - МКУ "Новоивановское", 353024, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новоивановская, ул. Красная, д.87 ИНН 2344013996 КПП 234401001
 Подрядчик - ПАО "Россети Кубань" (филиал Тихорецкие электрические сети) г. Краснодар, ул. Ставропольская 2А
 Объект - Обустройство придомовых территорий (освещение) станицы Новоивановской ул. Школьная (2.4/ФЮ1/16)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции
	Отчетный период
	с
	по

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		214 721,50	214 721,50	214 721,50
1	Объект - Обустройство придомовых территорий (освещение) ст-цы Новоивановской ул. Школьная (2.4/ФЮ1/16)		214 721,50	214 721,50	214 721,50
				Итого, руб.	214 721,50
				Налог на добавленную стоимость, руб.	42 944,30
				Всего с учетом налогов, руб.	257 665,80

Заказчик (подрядчик)
 Директор МКУ "Новоивановское"

М П



В.Л. Велегура

Подрядчик (субподрядчик)
 Директор филиала ПАО "Россети Кубань"
 Тихорецкие электрические сети

М П



В.В. Гондарь